XXX
XXX

OO0
$ 40
QQ‘?‘Q,;

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 52 daté 27.9.2022

“PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 3 DATE 05.01.2022 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2022 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2022-2024 TE BASHKISE SHKODER” I NDRYSHUAR

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés27.9.2022, me propozim té Kryetarit
té Bashkis€, mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pé&r vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar;
nenin 45 (€ ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e veteqeverisjes vendore”, ligjin nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, &
ndryshuar, ligjin nr.10296,daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, té
ndryshuar, ligjin nr.115, date 25.01.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227; té ndryshuar ;
Udhézimin e Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat
standarde t€ zbatimit te buxhetit”, i ndryshuar,” udhézimi plotésues nr 1, date 10.01.2022
“Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2022”, VKM nr. 789, daté 15.12.2021,‘Pér kriteret,
ményrén e shpérblimit dhe trajtimin e sportistéve, qé pérfitojné statusin e nivelit té larté,
dhe trajneréve té tyre’, VKB nr.03 daté 05.01 2022, “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2022
dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2022-2024 & Bashkisé Shkodér™, té
ndryshuar, Vendimin e Kryetarit nr. 292, daté 26.05.2022 “Pér miratimin e rishpérndarjes
s¢ fondit 1€ zérave t& shpenzimeve korrente brénda té njgjtit program pér vitin 2022 | sipas
materialit te pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

I. Miratimin e ndryshimit ¢ VKB nr. 3 daté 05.01.2022 , konkretisht ¢ emértimit &
fishprojektit P08130.03.A25 né programin 08130 ‘Sport dhe Argétim’ , si mé poshté:
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.l Shiodir, web: wwe b hhinyhhnder yov,eaf, eomeil; heshiflibashAioh'a bushkioshloder.gov.al,
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P08130.03.A25 Shpérblim pé
Sport dhe ; 3 "03/3}. 5 1p::rb lm"per rez.ullfuet Bashkia
08130 (5) v né arenén ndérkombeétare pér sportistél e .
Argétim ol .| Shkodér
trajnerét qé pérfaqésojné ekipet e Shkodrés
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P08130.03.A25 Shpérblim pér rezultatet né
arenén kombétare dhe ndérkombétare pér
sportistét e trajnerét qé pérfagésojné ekipet e
Shkodrés.

Bashkia
Shkodér

Sport dhe

1 | 08130 (5) Argétim

TOTALI

I. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve 1€ pikés 6 t& nenit 55 & ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,

Miratuar me 31 vota

Vota Pro 31

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 3.10.2022

Adresa: Br. 13 Diyjetori, Nr.{ Shkod?r, comail: Restillibashhioh @ beashhiashhodergargl,
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